las disposiciones establecidas en el mismo, las cuales continuarán vigentes en
todo aquello que no se le oponga.

El Presente Acuerdo Administrativo No. 006-2005 mediante el cual se emite el
“Reglamento de Títulos Habilitantes” , que consta de Quince (15) Títulos,
Cuarenta (40) Capítulos y Ciento Dos (102) Artículos, entrará en plena vigencia a
partir de la firma del Director General del Instituto Nicaragüense de
Telecomunicaciones y Correos (TELCOR) Ente Regulador, sin perjuicio de su
posterior publicación en La Gaceta Diario Oficial.

Dado en la ciudad de Managua, a los siete días del mes de Enero del año dos